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MONTEPULCIANO D’ABRUZZO “PO-
DERE” UMANI RONCHI, Marche, Italy 
/ Монтепульчано д’Абруццо «Подере» 
Умани Рончи, Марке, Италия

MOSCATO D’ASTI “VIGNA SENZA 
NOME” BRAIDA, Piedmont, Italy / 
Москато д’Асти, Пьемонт, Италия

LANSON BLACK LABEL BRUT, 
Champaigne, France / Лансон Блэк Лэйбл 
Брют, Шампань, Франция 

2014 CHABLIS JEAN-MARC BROCARD 
(DOMAINE SAINTE-CLAIRE), Bour-
gogne, France / Шабли Жан-Мар Брокард, 
Бургунь, Франция

2014 RIESLING TROCKEN QUAL-
ITATSWEIN, Weingut Robert Weil, 
Rheingau, Germany / Рислинг Трокен 
Квалитетсвайн,Германия

2013 CHIANTI CLASSICO AGRICOLA 
SAN FELICE, TUSCANY, Italy / Кьянти 
Классико Агрикола Сан Феличе, Италия 	

2012 “LA MONTESA” BODEGAS 
PALACIOS REMONDO, Rioja, Spain / 
Ла Монтеса Бодегас Палацио Ремондо, 
Риоха, Испания

2700 ₽450 ₽

2900 ₽

5500 ₽

2900 ₽

3500 ₽

2100 ₽

2900 ₽

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI 
CLASSICO “VILLA BIANCHI”,  Umani Ronchi, 
Marche, Italy 

CERASUOLO ROSE ILLUMINATI 
CAMPIROSA MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO, Italy / Черасуоло Розе 
Иллуманти Камприоса Мантепульчано 
д’Абруццо, Италия

PROSECCO PASSAPAROLA, Veneto, Italy 
Проссеко Пасапарола, Венето, Италия

2700 ₽ 450 ₽ 

КРАСНЫЕ ВИНА  Red wines

ШАМПАНСКОЕ И ИГРИСТЫЕ ВИНА
Champaigne & Sparkling wines

БЕЛЫЕ ВИНА  White wines

КРАСНЫЕ ВИНА  Red wines			 
				  

ВИНО ПО БОКАЛАМ 
Wine by glass		

ВИНО В ПОЛУБУТЫЛКАХ
Wine in halfbottles

БЕЛЫЕ ВИНА  White wines

ВИНО РОЗОВОЕ

ИГРИСТЫЕ ВИНА Sparkling wines

0,75 L.0,125 L.

0,75 L.

0,75 L.

0,75 L.

2700 ₽450 ₽

2700 ₽450 ₽

0,75 L.0,125 L.

0,75 L.0,125 L.

0,75 L.0,125 L.



ШАМПАНСКОЕ / ВИНА 
Champaigne / Wines		

LANSON BLACK LABEL BRUT 
Лансон Блэк Лэйбл Брют

LANSON ROSE LABEL BRUT
Лансон Роус Лэйбл Брют 

RUINART BLANC DE BLANCS
Рюинар Блан де Блан

PROSECCO PASSAPAROLA, Veneto, 
Italy / Проссеко Пасапарола, 
Венето, Италия

ШАМПАНСКОЕ Champaigne		
					   

ИГРИСТЫЕ ВИНА Sparkling wines

9200 ₽

10500 ₽

14500 ₽

2700 ₽

0,75 L.

0,75 L.

2014 “WHISPERING ANGEL” CHATEAU 
D’ESCLANS, Cotes de Provence, France 
/ «Уиспиприн Энджел» Шато д’Эсклан, 
Франция

2013 SAUVIGNON BLANC “TRIBUTO” VINA 
CALITERRA, Leyda Valley, Chilie / Совиньон 
Блан «Трибуто» Вина Калитера, Чили

2014 PFEFFERER COLTERENZIO, 
TRENTINO-ALTO ADIGE, Italy / Пфефферер, 
Трентино Альто Адидже, Италия

2014 LUGANA DI SAN BENEDETTO 
ZENATO, Veneto, Italy / Лугано ди Сан 
Бенедетто, Венето, Италия

2013 RIESLING TRIMBACH, Alsace, France / 
Рислинг Тримбах, Эльзас, Франция

2014 CHABLIS JEAN-MARC BROCARD 
DOMAINE SAINTE-CLAIRE), Bourgogne, 
France / Шабли Жан-Мар Брокард, Бургунь, 
Франция

2015 MARCO FELLUGA MONGRIS PINOT 
GRIGIO COLLIO, Friuli, Italy / Марко Феллуга 
Монгрис Пино Гриджо Колио, Фриули, Италия

2015 FIANO DI AVELLINO “BECHAR” AN-
TONIO CAGGIANO, Campania, Italy / Фиано 
ди Авеллино Бекар Антонио Каджано, Италия

2013/14 SANCERRE “LES BARONNES” 
HENRI BOURGEOIS, Loire, France / Сансер 
«Ле Баронс» Анри Божои, Франция

2013 SAUVIGNON BLANC CLOS HENRI 
MARLBOROUGH, New Zealand / Совиньон 
Блан Кло Анри Мальборо, Новозеландия

2013/14 GAVI DEI GAVI ETICHETA NERA 
LA SCOLCA, Piedmont, Italy / Гави де Гави 
Этичета Нера Ла Сколка, Италия

РОЗОВЫЕ ВИНА Rose wines

БЕЛЫЕ ВИНА  White wines

5800 ₽

3200 ₽

3800 ₽

4200 ₽

4800 ₽

5200 ₽

5000 ₽

5500 ₽

6200 ₽

7200 ₽

8500 ₽

0,75 L.

0,75 L.



BURMESTER TAWNY / 
Бурмистр Тоуни
  
WARRE’S OTIMA 10 YEAR 
OLD TAWNY / Уорс Отима 
Тони 10 лет 

4500 ₽

13350 ₽

ПОРТО Porto

КРЕПЛЕННЫЕ ВИНА 
Fortified wines

0,75 L.

2013 MALBEC «LA FLOR» PULENTA 
ESTATE, Alto Agrelo (Mendoza), Argenti-
na / Мальбек «Ла Флер» Пулента Эстэйт, 
Мендоза, Аргентина

2013 CABERNET SAUVIGNON SINGLE 
VINEYARD TRIBUTO CALITERRA, Colchagua 
Valley, Chilie / Каберне Совиньон Сингл Винейя 
Трибуто Каллитера, Чили

2012 CHATEAU BEAUMONT CRU 
BOURGEOIS, Haut-Medoc, France / Шато 
Бьемон Крю Божо, О-Медок, Франция

2012 CHIANTI RUFINA RISERVA 
“NIPOZZANO” MARCHESI DE’ FRESCO-
BALDI, Tuscany, Italy / Кьянти Руфина Рисерва 
«Нипоццано», Тоскана, Италия

2013 PINOT NOIR “LA VIGNEE” BOUR-
GOGNE,  France/ Пино Нуар «Ла Винье» 
Бургонь, Франция

2014 SHIRAZ  “GNARLY DUDES” TWO 
HANDS WINES,  Barossa Valley, Australia / 
Шираз «Нэли Дюдс

2010 LACOSTE-BORIE PAUILLAC (2-ME 
VIN DU CHATEAU GRAND-PUY-LACOSTE), 
France / Лакост Бори Пойяк, Франция

2012 PINOT NOIR CLOS HENRI, 
Marlborough,  New Zealand / Пино Нуар Кло 
Анри, Новозеландия

2011 BARBARESCO PIO CESARE, 
Piemonte, Italy / Барбареско Пио Чезаре, 
Пьемонт, Италия

2008 AMARONE DELLA VALPOLICELLA 
CLASSICO, Zenato, Veneto, Italy / Амароне 
Делла Вальполичелла Классико, Венето, 
Италия

3200 ₽

3800 ₽

4500 ₽

4800 ₽

4800 ₽

6500 ₽

7800 ₽

8500 ₽

11800 ₽

13500 ₽

КРАСНЫЕ ВИНА  Red wines 0,75 L.

450 ₽

850 ₽

0,075 L.



КРЕПКИЕ АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
Spirit			 

ВЕДА / Veda

ЦАРСКАЯ / Tcarskaya

ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ / Tcarskaya Gold

БЕЛУГА / Beluga

БЕЛУГА ТРАНСАТЛАНТИК / Beluga 
Tranceatlantic

БЕЛУГА АЛЛЮР / Beluga Allure

ВОДКА Vodka				  
			 

4000 ₽

3500 ₽

5500 ₽

7000 ₽

8000 ₽

11250 ₽

 160 ₽         
 

140 ₽         
 

220 ₽         
 

280 ₽         
 

320 ₽

450 ₽

0,75 L.0,04 L.

TRADIZIONE NONINO / 
Традиционен Нонино

GORDON’S / Гордонс

HENDRICK’S / Хендрикс

CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED / 
Капитан Морган Чёрный Прянный

ANGOSTURA RESERVA 3 YEARS / 
Ангостура Резерва

ANGOSTURA AGED 7 YEARS / 
Ангостура 7 лет

SAUZA SILVER / Сауза Сильвер

SAUZA GOLD / Сауза Голд

PATRON SILVER / Патрон Сильвер

PATRON REPOSADO / Патрон 
Репосадо

JIM BEAM WHITE LABLE / Джим Бим

JIM BEAM “HONEY” / Джим Бим Хани

RED STAG “BLACK CHERRY” / Рэд 
Стаг Блэк Черри

JIM BEAM BLACK / Джим Бим Блэк

MAKER’S MARK / Мэйкерс Марк

BLANTON’S ORIGINAL / Блэнтонс 
Ориджинал

ГРАППА Grappa

ДЖИН Gin

РОМ Rum

ТЕКИЛА Tequila

БУРБОН Bourbon

8750 ₽350 ₽

8000 ₽

12750 ₽

320 ₽

510 ₽

8500 ₽

8500 ₽

10500 ₽

340 ₽

340 ₽

420 ₽

8000 ₽

8000 ₽

14750 ₽

16250 ₽

 320 ₽         
 

320 ₽         
 

590 ₽         
 

650 ₽

8000 ₽

8750 ₽

8750 ₽ 

10500 ₽

11250 ₽

17250 ₽

 320 ₽         
 

350 ₽ 

350 ₽         
 

420 ₽         
 

450 ₽         
 

690 ₽

0,75 L.0,04 L.

0,75 L.0,04 L.

0,75 L.0,04 L.

0,75 L.0,04 L.

0,75 L.0,04 L.



TULLAMORE DEW / Талмор Дью

THE IRISHMAN FOUNDER’S 
RESERV / Зе Айришмен Фаундерс 
Резерв

SAMALENS BAS ARMAGNAC VSOP / 
Самаленс Ба Арманьяк VSOP

BOULARD, “GRAND SOLAGE”, Pays 
d’Auge AOC / Булар, “Гран Солаж”

TORRES 10 GRAN RESERVA (BRANDY) 
/ Торрес 10 Гран Ресерва (бренди)

COURVOISIER VS / Курвуазье VS

COURVOISIER VSOP / Курвуазье VSOP

COURVOISIER XO / Курвуазье XO

MONNET VS / Монне VS

FRAPIN VS / Фрапэн VS

HINE RARE VSOP / Хайн Рар VSOP

SINGLETON OF DUFFTOWN 12 
YEARS OLD / Синглтон 12 лет

SINGLETON OF DUFFTOWN 15 
YEARS OLD / Синглтон 15 лет

GLENFIDDICH 12 YEARS OLD / 
Гленфиддик 12 лет

DEANSTON AGED 12 YEARS / 
Динстон 12 лет

LAGAVULIN MALT 16 YEARS OLD / 
Лагавулин 16 лет

SCOTTISH LEADER / Скоттиш Лидер

MONKEY SHOULDER / Манки Шоулдер

8750 ₽

15000 ₽

350 ₽

600 ₽

14500 ₽580 ₽

15000 ₽600 ₽

8750 ₽

11250 ₽

14500 ₽

32500 ₽

11250 ₽

14500 ₽

21000 ₽

350 ₽

450 ₽

580 ₽

1300 ₽

450 ₽

580 ₽

600 ₽

14500 ₽

17000 ₽

15000 ₽

19750 ₽

21250 ₽

580 ₽

680 ₽

600 ₽

790 ₽

850 ₽

8000 ₽

12000 ₽

320 ₽

480 ₽

ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ  Irish whisky			 

АРМАНЬЯК Armagnac

КАЛЬВАДОС Calvados

КОНЬЯК Cognac					   

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ 
Single molt whisky

КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ 
Blanded whisky

0,75 L.0,04 L.

0,75 L.0,04 L.

0,75 L.0,04 L.

0,75 L.0,04 L.

0,75 L.0,04 L.

0,75 L.0,04 L.



INDIAN PALE ALE, Волковская 
Пивоварня, Россия, светлое

ПОРТЕР “ПОРТ АРТУР”, Волковская 
Пивоварня, Россия, темное

ERDINGER, Германия, пшеничное 
не фильтрованное, светлое

ERDINGER, Германия, пшеничное 
не фильтрованное, темное

ERDINGER N/A, Германия, пшеничное 
не фильтрованное, светлое безалкогольное

BUDWEISER, Чехия, светлое

YANG’S DOUBLE CHOCOLATE STOUT, 
Великобритания, темный эль

LIEFMANS FRUITESSE, Бельгия, ламбик

CHIMAY RED CAP, Бельгия, средне-
тёмный эль, не фильтрованный

CHIMAY TRIPLE, Бельгия, светлый эль

LIMBURGSE WITTE, Бельгия, пшеничное 
не фильтрованное

MAGNETS PEAR, Ирландия, грушевый 
сидр п/сл

MAGNETS ORIGINAL IRISH CIDER, 
Ирландия, сидр п/сл

НЕПРАВИЛЬНЫЙ МЁД, Россия, медовуха

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО Bottled beer	

300 ₽

300 ₽

420 ₽

420 ₽

420 ₽

350 ₽

380 ₽

400 ₽

450 ₽

450 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

300 ₽

0,5 L.



AQUA PANNA / Аква Панна, 0,25 L

AQUA PANNA / Аква Панна, 0,75 L

SANPELLEGRINO / Санпелегринно, 0,25 L

SANPELLEGRINO / Санпелегринно, 0,75 L

ЯБЛОЧНЫЙ / Apple

ВИШНЕВЫЙ / Cherry

АПЕЛЬСИНОВЫЙ / Orange

ТОМАТНЫЙ / Tomato

ЯБЛОЧНЫЙ / APPLE

АПЕЛЬСИНОВЫЙ / ORANGE

СЕЛЬДЕРЕЕВЫЙ

МОРКОВНЫЙ

КЛЮКВЕННЫЙ

ОБЛЕПИХОВЫЙ

PEPSI / Пепси

7UP / 7ап

MERINDA / Меринда

EVERVESS / Эвервес

ESPRESSO / Эспрессо, 0,04 L

AMERICANS / Американо, 0,1 L

CAPPUCCINO / Капучино, 0,16 L

LATTE / Латте, 0,22 L

HOT CHOCOLATE / горячий шоколад, 0,22 L

COCOA / Какао, 0,22 L

TEA / Чай в чайнике, 0,5 L

250 ₽

400 ₽

250 ₽

400 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽ 

200 ₽

250 ₽

280 ₽

300 ₽

250 ₽

180 ₽

180 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽ 

200 ₽

170 ₽

170 ₽

250 ₽

300 ₽

250 ₽

250 ₽

300 ₽

ВОДА Water

СОКИ Juices

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ Fresh juices			 

ДОМАШНИЙ МОРС Homemade Morse	

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ Soda water

СОГРЕВАЮЩИЕ НАПИТКИ Hot drinks

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ
Soft drinks	

0,2 L

0,2 L

0,2 L

0,25 L


